[image: image1.jpg]

               В Общественное объединение

 «Ассоциация развития малого и среднего предпринимательства» Вологодской области

  З А Я В Л Е Н И Е
            (Фамилия, имя, отчество, полное наименование организации)

_____________________________________________________________________

Прошу рассмотреть вопрос о приёме меня в члены Общественного объединения  «Ассоциация развития малого и среднего предпринимательства» Вологодской области. Предмет деятельности (основные направления деятельности):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Номер регистрационного свидетельства

_____________________________________________________________________

Банковские реквизиты: ИНН

Расчётный счёт
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
  БИК_______________________корр./счёт__________________________________
______________________________________________________________________

Паспорт №____________________серия____________________________________
Кем выдан________________________________ «_____»_____________________

Фактический адрес, телефон______________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Число                                                                                                Подпись

Перечень документов для вступления в           Банковские реквизиты АРМП:
АРМП:

Заявление на фирменном бланке
Анкета АРМП
2 фотографии (3*4)